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4 yandaş gazeteye verilen tam sayfa ilanın perde arkasını yazıyoruz

O haber neden silindi...

Bugün 4 ayrı gazetede tam sayfa ilan vardı:

Sabah, Yeni Şafak, Akit ve Takvim...

İlanın altında Zeynel Abidin Erdem'in imzası vardı.

Genpa'nın sahibi Erdem "Bizi asla bölemeyeceksiniz!" başlıklı ilanında; Cumhurbaşkanı Erdoğan'a destek olunması
çağrısında bulunuyordu.

Peki...

Bayram değil, seyran değil; Zeynel Abidin Erdem bu ilanı neden verdi?

Yanıtını Odatv araştırdı.

Dün, yani 5 Şubat'ta Hürriyet'te bir haber yayımlandı.

O haberde şu satırlar yer aldı:

"İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’na gönderilen bir ihbar maili ile başlatılan soruşturma kapsamında tutuklanan GENPA
İcra Kurulu Başkanı Fatih Erdem hakkında, ‘silahlı terör örgütüne üye olmak’ suçundan 15 yıla kadar hapis istemiyle
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dava açıldı.

Terör örgütü FETÖ/PDY’ye maddi destek sağladığı iddiasıyla hakkında soruşturma başlatılan GENPA İcra Kurulu Başkanı
Fatih Erdem Aralık 2018’de tutuklanmıştı.

Hazırlanan iddianamede Erdem’in terör örgütünün gizli haberleşme ağı olan ByLock kullanıcısı olduğu ve ‘mfatiherdem’
kullanıcı adını kullandığı belirtildi.

İddianamede GENPA Telekomünikasyon şirketinin Bank Asya hesaplarında terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen’in talimatı
sonrasında hareket olduğu tespit edildiği belirtildi. 2013 yılında 500 bin dolar olan şirket hesabının 2014 yılında 1 milyon
500 bin dolara yükseldiği belirtildi."

Yani...

GENPA'nın üst düzey yöneticisi ve Zeynel Abidin Erdem'in yeğeni olan Fatih Erdem ByLock kullanıcısıydı, tutuklanmıştı ve
FETÖ üyeliğinden cezalandırılması isteniyordu.

Keza, Zeynel Abidin Erdem'in sahibi olduğu GENPA'nın Bank Asya hesaplarında Fethullah Gülen'in talimatı sonrasında para
yatırma tespit edilmişti.

Şimdi...

İşte Hürriyet Gazetesi'nde yayımlanan bu özel haber, gazetenin web sitesinde de yayımlandı.

Ancak gelin görün ki...

Birden bire, o haber yayından kaldırıldı.

Ve bu "silme" operasyonunun hemen ardından, AKP'nin 4 yayın organında Cumhurbaşkanı Erdoğan güzellemeleri
yayımlandı.

Kahin olmaya gerek yok. Hürriyet'ten haber sildiren Zeynel Abidin Erdem, 4 yandaş gazeteye ise büyük paralar vererek olası
FETÖ haberlerinin önünü kesmeye çalıştı.

Tarihe not düşelim.
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